
Jeu de 13 clés empreinte Torx à têtes 
sphériques - SB 366BE 

Caractéristiques techniques

Code

Descriptif

Lame en acier au chrome vanadium, entièrement trempée, brunie.
Tête sphérique : vissez avec un angle de 25°.
Étui ErgoStar astucieux et pratique : la rotation d'une seule clé permet d'accéder 
simultanément à toutes les clés.
Composition : T5 
-T6 
-T7 
-T8 
-T9 
-T10 
-T15 
-T20 
-T25 
-T27 
-T30 
-T40 
-T45.

Documentation

2 documentation(s) disponible sur 
notre site internet.

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234

https://www.legallais.com/produit/jeu-de-13-cles-empreinte-torx-a-tetes-spheriques---sb-366be/16289
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